Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y La Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su Despacho

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Parque Erick Bernabé Barrondo García

Nombre completo del Contratista:	Katherin Mayerly Arteaga Galván		CUI:	3913132820108	W.
Número de contrato:	DGDR-029-1431-2023	1	Acuerdo Ministerial:	827-2023	4
Servicios (Técnicos o Profesionales):	Técnicos	4	Nit del Contratista:	110609565	V.
Número de Factura:	3849931963		Serie:	A823B980	<u> </u>
Honorarios Mensuales:	Q5,000.00	V	Período del Informe:	Noviembre	
Monto Total del Contrato	Q25,000.00	1	Plazo del Contrato:	01/08/2023 al 31/12/20	<u>/23</u> ∨
Unidad Administrativa donde prest	a		a <sup>r</sup>		

Objetivos del Contrato:

los servicios:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios para **El Parque Erich Bernabé Barrondo García perteneciente a la Direccion de Parques y Centros Deportivos y Recreativos de Ia Dirección General del Deporte y la Recreación**, del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1. Brinde apoyo en el desarrollo de lineamientos para el efectivo registro físico y digital de las actividades a realizarse en el Parque Erick Bernabé Barrondo García.
- 2. . Apoye en los procesos de recolección de información con los encargados de las actividades a realizarse en el Parque Erick Bernabé Barrondo García.
- 3. Brinde apoyo en la orientación de los usuarios del Parque Erick Bernabé Barrondo García.

Firma de Contratista

4. Apoye en las actividades a realizarse en el Parque Erick Bernabé Barrondo García cuando se le requiera.

Katherin Mayerly Arteaga Galván	Ingeniero Luis José Pérez Samayoa
Nombre Completo del Contratista	Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)
Hand Gundel	ing. Luis José (1995) Subdirector de Ceptros Departires y Recreativus Director de Promes y Contros Departires y Recreativus

Firma y Salo de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clátisula: de contrato: Décima Primera)